
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 10 сентября 2019 г. № 09/1133

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл»
от 14 октября 2016 года № 10/558 «Об утверждении муниципальной программы

городского округа «Вуктыл» «Муниципальное управление»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  постановлением
администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  03  октября  2016  года  №  10/509  «Об
утверждении  Порядка  принятия  решений  о  разработке  муниципальных  программ
городского округа «Вуктыл», их формирования и реализации» администрация городского
округа «Вуктыл» постановляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  14
октября  2016  года  № 10/558  «Об утверждении  муниципальной  программы городского
округа «Вуктыл» «Муниципальное управление» изменения согласно приложению. 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  -  начальника Финансового
управления администрации городского округа «Вуктыл» В.А. Бабину.

И.о. главы муниципального образования 
городского округа «Вуктыл» - руководителя 
администрации городского округа «Вуктыл»                                                    С.А. Постельга



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
                                                                                       от 10 сентября 2019г. № 09/1133

                                                                                         

Изменения,
вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»

 от 14 октября 2016 года № 10/558 «Об утверждении муниципальной программы
городского округа «Вуктыл» «Муниципальное управление»

В постановлении администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016
года № 10/558 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл»
«Муниципальное управление»:

в  муниципальной  программе  городского  округа  «Вуктыл»  «Муниципальное
управление»,  утвержденной  постановлением  (приложение)  (далее  -  муниципальная
программа):

1) в таблице № 6:
а) позицию 25 изложить в следующей редакции:

«
25. Осно

вное
меро
прият
ие
1.1.

Выпол
нение
функц
ий  и
полно
мочий
органо
в
местн
ого
самоу
правле
ния

Ответствен
ный
исполнител
ь -
администра
ция
городского
округа
«Вуктыл»

319622872,91 70172687,53 76614026,76 60502180,20 56166989,21 56166989,21

»;
б) позицию 261 изложить в следующей редакции:

«
261. Осно

вное
меро
прият
ие
1.3. 

Глава
муниц
ипаль
ного
образо
вания
городс
кого
округа
«Вукт
ыл»  -
руково
дитель
админ
истрац
ии
городс
кого
округа
«Вукт
ыл»

Ответствен
ный
исполнител
ь -
администра
ция
городского
округа
«Вуктыл»

8659629,00 0,00 987060,38 2958737,74 2356915,44 2356915,44

»;
2) в таблице № 7:
а) позицию 25 изложить в следующей редакции:

«
25. Основ

ное
Выполне
ние

Всего, в том 
числе:          

319622872,91 70172687,53 76614026,76 60502180,20 56166989,21 56166989,21



мероп
рияти
е  1.1.

функций
и
полномо
чий
органов
местного
самоупра
вления

Бюджет 
муниципального
образования 
городского 
округа 
«Вуктыл», из 
них за счет 
средств:

319622872,91 70172687,53 76614026,76 60502180,20 56166989,21 56166989,21

федерального  
бюджета 
Российской 
Федерации 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

республиканско
го бюджета  
Республики 
Коми

4633203,78 0,00 0,00 1387203,78 1623000,00 1623000,00

Юридические 
лица

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от 
приносящей 
доход 
деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

»;

б) позицию 261 изложить в следующей редакции:
«

261. Основ
ное 
мероп
рияти
е  1.3.

Глава
муницип
ального
образова
ния
городско
го округа
«Вуктыл
»  -
руководи
тель
админис
трации
городско
го округа
«Вуктыл
»

Всего, в том 
числе:          

8659629,00 0,00 987060,38 2958737,74 2356915,44 2356915,44

Бюджет 
муниципального
образования 
городского 
округа 
«Вуктыл», из 
них за счет 
средств:

8659629,00 0,00 987060,38 2958737,74 2356915,44 2356915,44

федерального  
бюджета 
Российской 
Федерации 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

республиканско
го бюджета  
Республики 
Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Юридические 
лица

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от 
приносящей 
доход 
деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

».


